
 
 

Equa Bank je jedna z mála bank, která se může pyšnit účtem zdarma bez jakýchkoliv 

podmínek. Internetové i mobilní bankovnictví je velice přehledné a snadno ovladatelné. 

 

Jedná se o bezhotovostní banku (na pobočkách nenajdete pokladnu). Pro vložení hotovosti 

můžeme použít vkladomat. 

Další levnou možností, jak dostat peníze na účet je vklad hotovosti na účet u jiné banky a poté 

je přeposlat. 

 

Dotaz na zůstatek v cizím bankomatu stojí 9 Kč. 

 

Před cestou do zahraničí sledujte kurzovní lístek a spočítejte si, jestli se vám nevyplatí peníze 

proměnit např. ve směnárně a poté platit hotovostí. 

 

Chytrý účet 

 

Založení 

Správa 

Vedení 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 

 

Možnost elektronických 

výpisů  

Zdarma  

Internetové bankovnictví 

 

 

 

Mobilní bankovnictví 

Zdarma 

 

 

 

Zdarma 

Přihlášení pomocí přiděleného přihlašovacího čísla a 

zvoleného hesla + ještě přijde potvrzovací SMS (8 

číslic) 
 

Můžeme si zvolit 4místný, 6místný, 8místní číselný 

PIN nebo libovolný kód (čísla a písmena) 

Odchozí elektronické platby  

v rámci ČR 

Zdarma  

Všechny příchozí 

platby v rámci ČR 

Zdarma  

Doručení a vedení 

platební karty 

Zdarma  

Výběry z bankomatů 

ČR (vlastní) 

ČR (cizí) 

Zahraničí 

 

Zdarma 

Zdarma 

Zdarma 

 

Jakákoliv částka 

Jakákoliv částka 

Jakákoliv částka 

Změna PIN kódu Zdarma V internetovém bankovnictví 

Zadání a změna trvalých příkazů a 

inkasa 

Zdarma  

Spořící účet Zdarma Aktuálně (červen 2020) dostanete nejvyšší úrok 1 % 

ročně pokud zaplatíte každý měsíc alespoň 3x 

kartou.  

 


